
Umberto I - Az. Pubblica Servizi alla Persona - Determinazione n. 71 del 08/03/2019 

 

UMBERTO I  
 

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 
 

PORDENONE 

 

 
 

AFFARI GENERALI - DIREZIONE 

 

 
O R I G I N A L E  D E T E R M I N A Z I O N E  

 
 
n. 71 del Registro 
 
Data 08/03/2019 
 
Oggetto: Progetto europeo E.CA.RE. codice 3025 finanziato dall'asse di cooperazione 

territoriale transfrontaliero Interreg V-A Italia Austria 2014-2020. CUP 
I59G17000340006. Indizione di gara a procedura negoziata (D. Lgs. 50/2016 art. 36 
c. 2 lett. b) per l’acquisto, mediante piattaforma telematica E-Appalti FVG, delle 
soluzioni tecnologiche e informatiche necessarie all’attuazione delle azioni previste 
dalla fase pilota (WP6) del progetto E.CA.R.E.(Elderly Home Care Residential 
Engagement) cod. 3025, finanziato dal Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale 
Interreg V-A IY-AT Bando 2017. CIG Z9C26DEF44. Provvedimento di 
ammissione dei concorrenti 

 
Allegati: 
 
 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  
 

VISTO l’art. 15, comma 4, lett.p) dello Statuto; 

PREMESSO che con determinazione n. 21 del 29.01.2019, si procedeva all’indizione della gara descritta in epigrafe e 
alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento, individuato nella persona del Direttore Generale dell’Azienda, 
dott. Giovanni Di Prima e alla contestuale adozione degli atti di gara, predisposta la loro pubblicazione; 

PRESO ATTO 

• l criterio di aggiudicazione è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa, individuata sulla base del 
miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 6 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii. secondo i criteri e 
sub-criteri individuati negli atti di gara; 

• l’importo complessivo presunto dell’appalto, esclusa l’IVA di legge e gli oneri previdenziali è pari a € 
22.550,00; 

• il termine ultimo per la presentazione delle offerte da parte delle ditte interessate alla partecipazione è scaduto 
alle ore 12.00 del 01.03.2019; 

• entro il termine previsto nel disciplinare di gara è pervenuta sulla piattaforma informatica la seguente offerta: 



Umberto I - Az. Pubblica Servizi alla Persona - Determinazione n. 71 del 08/03/2019 

 

 Ditta 

1 Health Insight Solutions GmbH 

• che l’apertura della Busta A “Documentazione Amministrativa” è stata fissata per il 06.03.2019 in seduta 
telematica; 

CONSIDERATO che con determinazione n. 70 del 06.03.2019 si è provveduto alla nomina della Commissione 
esaminatrice ai sensi dell’art. 77.1 del D.L.gs 50/2016 e s.m.i.; 

DATO ATTO che la Commissione esaminatrice in data 06.03.2019 ha provveduto ad all’apertura e alla verifica del 
contenuto dei plichi telematici, all’apertura della busta telematica A – Documentazione Amministrativa, alla verifica dei 
documenti in essa contenuta, ammettendo al proseguo della procedura i seguenti concorrenti: 

 

Ditta 

1 Health Insight Solutions GmbH 

DATO ATTO altresì che nella stessa seduta la Commissione esaminatrice, così come indicato nel punto 11 del 
Disciplinare di Gara, ha provveduto ad aprire la busta telamatica B – Offerta tecnica e a prendere atto della 
documentazione in essa contenuta; 

PRESO ATTO del verbale n. 1 del 06.03.2019 con il quale veniva predisposta l’ammissione alla successiva fase della 
procedura di gara; 

VISTO l’art. 29 comma 1 del D.Lgs 50/2016; 

PRESO ATTO dei pareri favorevoli, espressi in calce alla presente, da parte del Ragioniere-Economo in ordine alla sua 
legittimità e regolarità contabile; 

D E T E R M I N A  

per le motivazioni di cui alle premesse, qui richiamate: 

1) di confermare quanto contenuto nel verbale n.1 del 06.03.2019 ammettendo al proseguo della procedura di gara i 
seguenti concorrenti: 

a. Health Insight Solutions GmbH  

2) di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet aziendale nella sezione 
“Amministrazione trasparente”; 

3) di trasmettere il seguente provvedimento a mezzo PEC ai concorrenti che hanno presentato la propria offerta; 

 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 (F.tof.to dott. Giovanni Di Prima) 
 
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE 
MODIFICHE E INTEGRAZIONI 

 

 

UMBERTO I  
 

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 
 

PORDENONE 

 

 
 

 



Umberto I - Az. Pubblica Servizi alla Persona - Determinazione n. 71 del 08/03/2019 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

71 08/03/2019 
AFFARI GENERALI - 

DIREZIONE 08/03/2019 

 
OGGETTO: Progetto europeo E.CA.RE. codice 3025 finanziato dall'asse di cooperazione territoriale 
transfrontaliero Interreg V-A Italia Austria 2014-2020. CUP I59G17000340006. Indizione di gara a procedura 
negoziata (D. Lgs. 50/2016 art. 36 c. 2 lett. b) per l’acquisto, mediante piattaforma telematica E-Appalti FVG, 
delle soluzioni tecnologiche e informatiche necessarie all’attuazione delle azioni previste dalla fase pilota (WP6) 
del progetto E.CA.R.E.(Elderly Home Care Residential Engagement) cod. 3025, finanziato dal Fondo Europeo 
per lo Sviluppo Regionale Interreg V-A IY-AT Bando 2017. CIG Z9C26DEF44. Provvedimento di ammissione 
dei concorrenti  
 
Parere di regolarità contabile ed attestazione di copertura finanziaria (art. 7, commi 2 e 3, Regolamento 
di contabilità) 
 IL  RESPONSABILE DELL’AREA 

ECONOMICO-FINANZIARIA 
 F.tof.to Nadia Martin 
 
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E 
SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 
  

 

UMBERTO I  
 

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 
 

PORDENONE 

 

 
 

 
N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

71 08/03/2019 AFFARI GENERALI - 
DIREZIONE 08/03/2019 

 
OGGETTO: Progetto europeo E.CA.RE. codice 3025 finanziato dall'asse di cooperazione territoriale 
transfrontaliero Interreg V-A Italia Austria 2014-2020. CUP I59G17000340006. Indizione di gara a procedura 
negoziata (D. Lgs. 50/2016 art. 36 c. 2 lett. b) per l’acquisto, mediante piattaforma telematica E-Appalti FVG, 
delle soluzioni tecnologiche e informatiche necessarie all’attuazione delle azioni previste dalla fase pilota (WP6) 
del progetto E.CA.R.E.(Elderly Home Care Residential Engagement) cod. 3025, finanziato dal Fondo Europeo 
per lo Sviluppo Regionale Interreg V-A IY-AT Bando 2017. CIG Z9C26DEF44. Provvedimento di ammissione 
dei concorrenti  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto responsabile della pubblicazione certifica che copia della presente determina viene pubblicata all’Albo 
Pretorio on line il 08/03/2019 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 23/03/2019. 
 

Addì 08/03/2019 IL RESPONSABILE DELLA 
PUBBLICAZIONE 

 F.tof.to  
 
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E 
SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 
 
E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 
 



 Atto n. 71 del 08/03/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DI PRIMA GIOVANNI
CODICE FISCALE: DPRGNN68R21G888Y
DATA FIRMA: 08/03/2019 10:42:57
IMPRONTA: 3EACF0ED423C4497BD2A822565A70EF2A7222FD2E3A55147589E321070DEC785
          A7222FD2E3A55147589E321070DEC785EFBA2644865B57E8415AF15611580FDE
          EFBA2644865B57E8415AF15611580FDEE302ABFB0F36C180EBED21E237DA9752
          E302ABFB0F36C180EBED21E237DA9752254D6A579375469B8C108AA50ADECA35


